ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 декабря 2020 г. № 282

г. МАХАЧКАЛА

О признании утратившими силу постановлений

Правительства Республики Дагестан от 21 июля 2010 г.

№ 263 и от 13 июня 2013 г. № 306

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Республики Дагестан от 21 июля

2010 г. № 263 «Об утверждении состава коллегии Комитета по

виноградарству и регулированию алкогольного рынка Республики

Дагестан» (Собрание законодательства Республики Дагестан, 2010, № 14,
ст. 733);

постановление Правительства Республики Дагестан от 13 июня

2013 г. № 306 «О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 21 июля 2010 г. № 263» (Собрание

законодательства Республики Дагестан, 2013,№ 11, ст. 761).

1- -I' -л

Itx **' п<^^1ублики Да1 естан Л. Лмирханов